
NZ.231.036.2023.RŁ                                                  Katowice, 07.06.2023r.  

U C Z E S T N I C Y  P O S T Ę P O W A N I A

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

WYKONANIE ŚWIADECTW CHARAKTERYSTYKI ENERGETYCZNEJ DLA
BUDYNKÓW LUB CZĘŚCI BUDYNKU (LOKALU) ZARZĄDZANYCH PRZEZ KZGM W

KATOWICACH 

Zgodnie z art. 253 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz.
1710 ze  zm.),  zwanej  dalej  Ustawą,  Komunalny  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Katowicach,  informuje,
że wg  kryterium ceny (oferta, z najniższą ceną, spośród ofert nieodrzuconych)  określonego w SWZ dla każdej części
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

CZĘŚĆ 1
Włodzimierz Winiarski 

ZARZĄDZANIE I PROJEKTOWANIE 
ul. Henryka Sienkiewicza 85/87 lok. 8, 90-057 Łódź

Porównanie złożonych ofert:

Lp Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy  Cena (zł brutto)

1 6
Włodzimierz Winiarski ZARZĄDZANIE I PROJEKTOWANIE 
ul. Henryka Sienkiewicza 85/87 lok. 8, 90-057 Łódź
NIP: 729 157 88 64 

19 557,00

2 5
STREFA PROJEKTU SP. Z O.O.
ul. Przyśnicza 16, 43-215 Jankowice
NIP: 645 256 81 27

19 989,99

3 1
Ekorealizacje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Zygmunta Augusta 4/19, 34-600 Limanowa
NIP:  7372235140 

26 457,30

4 3
Akint Sp. z o. o. 
ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa 
NIP 9512387797 

36 531,00

5 4
Engi Grzegorz Marek, 
ul. Wojska Polskiego 39/40, 41 – 600 Świętochłowice 
NIP: 627 255 26 91

38 745,00

6 7

LIDER KONSORCJUM:
KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 
Partner:
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk  
ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 42-202 Częstochowa
NIP: 949 225 26 33 /9491805969

51 660,00

CZĘŚĆ 2
STREFA PROJEKTU SP. Z O.O.

ul. Przyśnicza 16, 43-215 Jankowice

Porównanie złożonych ofert:

Lp Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto)

1 5
STREFA PROJEKTU SP. Z O.O.
ul. Przyśnicza 16, 43-215 Jankowice
NIP: 645 256 81 27

19 989,99

Tel.: 32 258 20 21 do 25 poczta@kzgm.katowice.plwww.kzgm.katowice.plFaks: 32 258 20 25



2 1
Ekorealizacje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Zygmunta Augusta 4/19, 34-600 Limanowa
NIP:  7372235140 

26 457,30

3 2
dr inż. Dawid Tąta BIO-EKO DOM
ul Styczyńskiego 52/4, 41-500 Chorzów 
NIP:  627 272 10 76 

33 948,00

4 3
Akint Sp. z o. o. 
ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa 
NIP 9512387797 

36 531,00

5 4
Engi Grzegorz Marek, 
ul. Wojska Polskiego 39/40, 41 – 600 Świętochłowice 
NIP: 627 255 26 91

38 745,00

6 7

LIDER KONSORCJUM:
KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 
Partner:
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk  
ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 42-202 Częstochowa
NIP: 949 225 26 33 /9491805969

51 660,00

CZĘŚĆ 3
STREFA PROJEKTU SP. Z O.O.

ul. Przyśnicza 16, 43-215 Jankowice

Porównanie złożonych ofert:

Lp Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy   Cena (zł brutto)

1 5
STREFA PROJEKTU SP. Z O.O.
ul. Przyśnicza 16, 43-215 Jankowice
NIP: 645 256 81 27

19 989,99

2 1
Ekorealizacje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Zygmunta Augusta 4/19, 34-600 Limanowa
NIP:  7372235140 

26 457,30

3 3
Akint Sp. z o. o. 
ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa 
NIP 9512387797 

36 531,00

4 4
Engi Grzegorz Marek, 
ul. Wojska Polskiego 39/40, 41 – 600 Świętochłowice 
NIP: 627 255 26 91

38 745,00

Zamawiający  informuje,  że  umowy mogą  zostać  podpisane  na  podstawie  art.  308  ust.  2  Ustawy  w terminie  nie
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszych ofert, ponieważ zawiadomienie to
zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

O terminie podpisania umów Wykonawcy zostaną powiadomieni odrębnym pismem.

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach
Przemysław Olszewski

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych

Otrzymują:    Uczestnicy postępowania; NZ – a/a.
Sporządziła:  Rrenata Łapaj

Informacja dla osób fizycznych, których dane osobowe są przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul.Grażyńskiego 5, skr. pocztowa 334, tel:32 258 20 21 do 25, fax: 32 258 20 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 
241031620. Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania określonych prawem obowiązków i uprawnień, 

realizacji zawartych umów oraz gdy jest to niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym. Możemy także przetwarzać dane w celu ochrony żywotnych interesów 
Państwa bądź osób trzecich. Podstawą przetwarzania może być również udzielona zgoda. Dane przechowamy tylko do czasu spełnienia celów, dla których je zebraliśmy lub przez okres 
wymagany przez przepisy prawa. Przekażemy dane tylko takim odbiorcom, których udział w realizacji celów przetwarzania jest niezbędny, lub które są uprawnione do ich przetwarzania na 
podstawie przepisów prawa. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania tych danych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami 
umowa. Mają Państwo prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usunięcia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie będzie w 
sprzeczności z realizacją celów przetwarzania), prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawą przetwarzania jest zgoda – prawo do 
wycofania tej zgody, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.


